A WO N -

© N O g b~ WODN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

JlocnHag Tpona

Ber no 6e3nopoxbio Ha MonoTynHe

MABHAA

.12

Hatanbs
TatbsiHa
Hatanbs
Mapusi

Omutpuia
AHTOH
Cepren
Hukonan
AnekcaHap
VBaH
Cepreni
Bagum
Masen
AHOpen
Onrer
ropb
OmuTpui
PomaH
Oner
AHppen
AnekcaHap
AnekcaHgp
PomaH
AHppen
Oner

AHaTonun

OkcaHa
HapuHa

Banepus

OINUCAHME TPACCbI

10 kM. XKeHLmHBI
MpyaHoBa
KoBaneHok
LLlaxmeToBa

"aHuHa

10 kM. MyXciMHbI
MunxankuH
HoBun4yeHko
CornoakuH
Bonkos
CtaceBuy
AdpaHacbeB
ActoyeHs
CepauToB
MeTna
XKypasnés
LnnyHos
J1blvkOB
"moneBckun
KaTonvkos
LLiImapnosckuin
Bopcykos
AnekceéHok
JleckoBeL
KpacHos
bensBckuin
MenbHukoB

BykoseL,

5 kM. XKeHWMHbI
KypaBnéaa
LLnHkeBn4

BensuwioBa

ansA OPUEHTUPOBLLMKOB

2016 .

Mornouk
BonkosLuyHa
MuHck

JNvpa

Hosononouk
Monouk
MuHck
MnHck
MuHck
HoBononouk
MuHck
[Monouk
HoBonorouk
CocHoBas
[Monouk
BopoBrnsHbI
MunHck
MunHck
Jlvnpa
HoBonornouk
HoBonornouk
HoBononouk
Hosononouk
MuHck
Butebcek
Butebek

CocHoBasi
MuHCK

Butebck

1-1 Kpyr
0:32:09
0:31:42
0:31:47
0:36:24

1-1 kpyr
0:24:09
0:24:10
0:25:14
0:26:17
0:26:13
0:26:33
0:26:33
0:25:14
0:25:16
0:26:40
0:26:33
0:26:49
0:26:48
0:29:38
0:29:09
0:30:02
0:30:45
0:31:54
0:26:33
0:32:14
0:33:30
0:38:31

PE3YIbTATDbI. 12 MAPTA 2016 T.

Pesynbtar
1:02:19
1:03:00
1:04:20
1:12:45

Pesynbtar
0:46:58
0:47:07
0:50:00
0:51:22
0:51:23
0:51:38
0:51:46
0:51:50
0:52:15
0:52:34
0:52:52
0:53:12
0:54:36
0:57:16
0:57:36
1:00:16
1:02:20
1:04:58
1:05:04
1:05:24
1:07:33
1:10:01

Pesynbtar
0:37:06
0:38:59
0:39:05

co

Web2

nverted by Web2PDFConvert.com



http://elkpath.by/
http://elkpath.by
http://elkpath.by/course_description
http://elkpath.by/orienteering
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF

© 0 N o o »

© N O O b~ ODN -

1"
12

N o o 0ON -

a A WO N -

WpuHa
Areca
TaTbsiHa
BukTopus
BaneHTuHa
AHHa

Tumoden
KOpwin
AnekcaHgp
Hukuta
Opa
JleoHng
Omutpuia
KoHcTaHTuH
AHTOH
Hvikonai
Omutpuia

Briagnmunp

AHHa
Haranbs
MonvHa
Buka
Hapbs
MpuHa

BukTopusa

AHaTonmn
KoHcTaHTuH
Wropb
Hukuta

MuvipoH

KwaHoBckas
JlanaHuk
Koanéaa
[opoxosa
Arekce&Hok
KypakoBa

5 KM. MyX4MHBI
Arnekce&Hok
My3aHckun
Kyapos
AneKkce&Hok
Kyumenb
SUMHULIKNIA
Pycak
BpurnHel,
MaTBeeB
Tutos
[y6uH
[ony6es

2 kM. [leBOYKM
AdpaHacbeBa
MenbHukoBa
Arekce&Hok
Kypasnésa
MenbHukoBa
BpurnHel,

AdaHacbeBa

2 km. Manbuuku
BykoseL,

youH

MuxankuH
Ky4epeHok
BpurnHe,

MunHck
Bopucos
>KoauHo
HoBonornouk
HoBononouk

Hosononouk

HoBononouk
Butebck
HoBonornouk
Hosononouk
MunHck
HoBononouk
MnHck
Monouk
Butebcek
Butebek
Butebck

HoBonorouk

Hosononouk
Butebck
Hosononouk
CocHoBas
Butebck
Monouk

HoBonorouk

Butebck
Butebck
HoBononouk
Hosononouk

Monouk

0:40:12
0:53:15
0:53:18
0:57:00
1:02:50
1:51:30

Pesynbtar
0:26:33
0:27:11
0:29:38
0:30:24
0:33:40
0:33:49
0:35:08
0:36:17
0:36:57
0:37:15
0:49:29
0:51:42

Pesynbtar
0:16:10
0:17:20
0:19:47
0:20:16
0:22:52
0:22:58
0:45:09

Pesynbtar
0:13:31
0:17:16
0:20:20
0:20:54
0:44:34

co

Web2

nverted by Web2PDFConvert.com



http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF

