ГЛАВНАЯ ОПИСАНИЕ ТРАССЫ ДЛЯ ОРИЕНТИРОВЩИКОВ РЕЗУЛЬТАТЫ. 12 МАРТА 2016 Г.

.12 2016.

		10 км. Женщины		1-й круг	Результат
1	Наталья	Гришанова	Полоцк	0:32:09	1:02:19
2	Татьяна	Коваленок	Волковщина	0:31:42	1:03:00
3	Наталья	Шахметова	Минск	0:31:47	1:04:20
4	Мария	Ганина	Лида	0:36:24	1:12:45
		10 км. Мужчины		1-й круг	Результат
1	Дмитрий	Михалкин	Новополоцк	0:24:09	0:46:58
2	Антон	Новиченко	Полоцк	0:24:10	0:47:07
3	Сергей	Солодкин	Минск	0:25:14	0:50:00
4	Николай	Волков	Минск	0:26:17	0:51:22
5	Александр	Стасевич	Минск	0:26:13	0:51:23
6	Иван	Афанасьев	Новополоцк	0:26:33	0:51:38
7	Сергей	Ясюченя	Минск	0:26:33	0:51:46
8	Вадим	Сердитов	Полоцк	0:25:14	0:51:50
9	Павел	Метла	Новополоцк	0:25:16	0:52:15
10	Андрей	Журавлёв	Сосновая	0:26:40	0:52:34
11	Олег	Шипунов	Полоцк	0:26:33	0:52:52
12	Игорь	Лычков	Боровляны	0:26:49	0:53:12
13	Дмитрий	Гидлевский	Минск	0:26:48	0:54:36
14	Роман	Католиков	Минск	0:29:38	0:57:16
15	Олег	Шмарловский	Лида	0:29:09	0:57:36
16	Андрей	Борсуков	Новополоцк	0:30:02	1:00:16
17	Александр	Алексеёнок	Новополоцк	0:30:45	1:02:20
18	Александр	Лесковец	Новополоцк	0:31:54	1:04:58
19	Роман	Краснов	Новополоцк	0:26:33	1:05:04
20	Андрей	Белявский	Минск	0:32:14	1:05:24
21	Олег	Мельников	Витебск	0:33:30	1:07:33
22	Анатолий	Буковец	Витебск	0:38:31	1:10:01
		5 км. Женщины			Результат
1	Оксана	Журавлёва	Сосновая		0:37:06
2	Дарина	Шинкевич	Минск		0:38:59
3	Валерия	Беляшова	Витебск		0:39:05
	1				



4	Ирина	Кшановская	Минск	0:40:12
5	Алеся	Лапаник	Борисов	0:53:15
6	Татьяна	Ковалёва	Жодино	0:53:18
7	Виктория	Дорохова	Новополоцк	0:57:00
8	Валентина	Алексеёнок	Новополоцк	1:02:50
9	Анна	Куракова	Новополоцк	1:51:30
		5 км. Мужчины		Результат
1	Тимофей	Алексеёнок	Новополоцк	0:26:33
2	Юрий	Пузанский	Витебск	0:27:11
3	Александр	Кудров	Новополоцк	0:29:38
4	Никита	Алексеёнок	Новополоцк	0:30:24
5	Юра	Кучмель	Минск	0:33:40
6	Леонид	Зимницкий	Новополоцк	0:33:49
7	Дмитрий	Русак	Минск	0:35:08
8	Константин	Бригинец	Полоцк	0:36:17
9	Антон	Матвеев	Витебск	0:36:57
10	Николай	Титов	Витебск	0:37:15
11	Дмитрий	Губин	Витебск	0:49:29
12	Владимир	Голубев	Новополоцк	0:51:42
		2 км. Девочки		Результат
1	Анна	Афанасьева	Новополоцк	0:16:10
2	Наталья	Мельникова	Витебск	0:17:20
3	Полина	Алексеёнок	Новополоцк	0:19:47
4	Вика	Журавлёва	Сосновая	0:20:16
5	Дарья	Мельникова	Витебск	0:22:52
6	Ирина	Бригинец	Полоцк	0:22:58
7	Виктория	Афанасьева	Новополоцк	0:45:09
		2 км. Мальчики		Результат
1	Анатолий	Буковец	Витебск	0:13:31
2	Константин	Губин	Витебск	0:17:16
3	Игорь	Михалкин	Новополоцк	0:20:20
4	Никита	Кучеренок	Новополоцк	0:20:54
5	Мирон	Бригинец	Полоцк	0:44:34